BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC DUY TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP

Kính gửi :	- Ban Đào tạo
		- Khoa Tiếng Trung
Em tên là: …………………………………………………………; sinh ngày:…..…/ ………/………………
Mã SV: …………..………..……… ;  lớp:………………………..………;  ngành:………………………………………….……………………
Số điện thoại: ………………………………………
Em đại diện cho …… sinh viên (danh sách đính kèm) xin được mở lớp.
Thời gian: học kỳ ……..….. năm học
Mã môn: 	Tên môn:	Số tín chỉ:
Lý do:

Em xin chấp hành đúng quy chế của Bộ Giáo dục & Đào tạo và quy định của ĐHDT.
Kính chuyển ĐHDT, Ban Đào Tạo xem xét và giải quyết.
Chân thành cảm ơn!
    ....../....../20…..     		   	....../......./20……..                                  ....../......./20……..
           BAN ĐÀO TẠO	                KHOA …………………                                   SINH VIÊN

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ MỞ LỚP
	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	SỐ TC ĐÃ ĐĂNG KÝ
	KÝ TÊN

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	SỐ TC ĐÃ ĐĂNG KÝ
	KÝ TÊN